συστήματος ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 60182000-7  Ενοικίαση οχημάτων επαγγελματικής χρήσης με 

οδηγό 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC014418402 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (€75.000,00), πλέον ΦΠΑ. 

Ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα προαίρεσης να αυξήσει το συμβατικό τίμημα έως και 50%, ήτοι 

37.500,00€, πλέον ΦΠΑ, με την ανάθεση επιπλέον υπηρεσιών φορτοεκφόρτωσης, παρατείνοντας τη 

διάρκεια ισχύος της σύμβασης για ένα (1) επιπλέον έτος, έως εξαντλήσεως του ποσοστού της